
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 01.09.2022 № 1268 «Об утверждении Положения о системе  

оплаты труда работников муниципального бюджетного  

учреждения «Служба заказчика по содержанию  

кладбищ» 

 

 

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации города Иванова от 03.11.2022  

№ 1733 «Об индексации заработной платы работников муниципальных 

учреждений города Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44, 

частью 2 статьи 61 Устава города Иванова, Администрация города Иванова   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 01.09.2022 № 1268 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда 

работников муниципального бюджетного учреждения «Служба заказчика по 

содержанию кладбищ», изложив таблицу пункта 2.2 Положения о системе 

оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Служба 

заказчика по содержанию кладбищ» в следующей редакции: 

 

Наименование должности Размер должностного оклада 

Директор Учреждения 32 414 

Заместитель директора 30 775 

Главный бухгалтер 24 105 

Заведующий кладбищем* 14 744 

Специалист по организации и оплате труда 14 744 

Специалист по тендерам 14 744 

Водитель 13 574 

Смотритель кладбища* 11 702 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.10.2022. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

consultantplus://offline/ref=70C25009CA568B425B13C3C0B98DF7F0C53581B1CFE5B243B3635541A26347AE94C86DE0C4A95CD4C0C56F8D4117B68F9AEACE906F13A2CAE85E2542e7YAH


2 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


